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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA EKONOMIKE
Nr,» T prot Roskovec , méi 7y 2018
Lénda: Dérgim i raportit te monitorimit per 4-mujorin 11 viti 2018

KESHILLIT TE BASHKISE ROSKOVEC

Bazuar ne ligjin nr. 68/2017 “Per financat e vetegeverisjen vendore® neni 48 , te Udhezimit te
Ministrit te Financave dhe Ekonomise, bashkelidhur po ju dérgojmé raportin e monitorimit te 4-mujorit te II
2018 (Aneksi 1,2 dhe 5).

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin dhe mirékuptimin Tuaj!
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ANEKSI nr.1 "Ra

rti | Shpenzimeve sipas Programeve” - B-muijori 2018

ne 000/leke
Emri | Gruplt| BASHKIA ROSKOVEC | KediiGrupt | 2113001
Shpenzimet e Njésisé sé Vetégeverisjes Vendore
Programet 4l 12) 3 (4} (5) ] (T8-S
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
I ; : i Dife
" P L' i Ris Planl | Periudhe iheranca
Titulli Emertimi vitit Viti 2018 lan _n__..___um_ﬂﬁq iti 1:..“__3. E_,.__hqu _._._...______r_..m__ u Bw_u..__m. Periudhes 8-
paraardhes o mujorel/progresiv
1110 |Planifikim menaxhim Administim 77,662 145,058 112,000 111,323 66,558 63,433
6260 Pastrim,gjelberim dhe varreza 44 322 58,654 67.683 85,524 46,344 44,353
6330 infrastruktures vendore, ndricimi dekorl 122,356 344 693 253,726 302,582 167,360 158,974
8250  |Kulturasportl, turizmi 8,136 7.554 20,302 19,428 11,534 68,727
9120  |Arsimit baze dhe parashkollor 40,556 40,234 55401 60,748 32,950 32,823
8230 |Arsimit mesam 1,978 2,057 2,275 2,275 1774 1,269
4240 Menaxhimi | infrastruktures se kullimit dhe ufitjes 97 504 36,008 13,158 50,436 38428 43,745
4520  |Rruget rurale 3,408 3,854 3,868 3,880 3,034 2901
4530 Infrastrukiura rrugore 54 831 o 7422 a a i}
04260  |Mbrojta e mpedisit dhe menaxhimi | pyjeve 0 2,000 2,549 2,549 2,345 2280
06180 |Plantfikimi urban dhe strehimi 1] 1,000 (] 1] ] 0
10910  |Mbrojtja nga zjarri 0 a 20444 19,684 16 518 8.377
117008100
ﬁEEm:EE
30/6210/6180|Fonde te deleguara+FZHR 323,308 ] 2645 254,121 253,601 189,146
/06 20/63T 00
B140
Totall | Shpenzimeve t Njgsisé S TOA,08T | 64103 545,038
Totali g SHEgp T
Emri
Kryatari | Njéaisé s8 VetEgeverisjas Vendore Firma



ne DOO/lake

Kodi | Grupit [
Bashkia ROSKOVEC Mjisis 2143001
Vendore
Programl Planifikim menasxhim Administrim Kodi | 1110
i i _Programit
Art. =1 -2 -3 4 5 E (T)={B)=(5)
Fakti FBA Buxhetl Vietor Buxheti Vietor Buxheti Vietor Fakti Diferenca
Emertimi Plani |
itit |
| vt paraardhes Plan pian Fillestar | Plan1 Rishikuar viti | Perudnes 8
Viti 2017 Vil 2018 viti 2018 2018 mujora/progres perludhes 8-
i mujoralprogre
800 Paga 45223 47,800 54 751 54,751 34,130 34,130
01 Sigurime Shogérore 7873 7.760 8,708 8,708 5403 5.403
BO2 Mallra dhe Shértime b Tiara 22 681 17,995 34,398 31,398 19 580 19,005
603 Subvencions - 2,000 5,000 5,000 2218 218
604 Transterts Korente té Brendshme - 2,000 5,365 3,385
G05 Transferta Konenie 1 Huaja
B6 Trans per Buod. Eam. & Individ 228 1,500 4,100 4100 228 226
230 Kapitale t& Patrupezuara 1,530
231 [Kapitale ta Trupezuara 147 60,000 1,678 4,001 4,001 2,451
32 Transferia Kapitaie
230 Kapitale t8 Patrupézuara
231 | kapitate te Tupézuare
232 Transferta Kapitale
Drajtuesi | Ekiplt = ] ST
; : ryetari qeve y
Menaxhues t&  |EmA Eviga Mustafaj i .m,,l , i Njgsiab Veti rinjos Emiri
{ J b Vendore
Programit \ d /
e Ill... __ Fy _
Firma \ Firma A=
Data Data s




\

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té

rameve sipas artikujve

ne D00/leke

Bashkia ROSKOVEC znﬂﬂﬁﬁ_. 1 2113001
i : Kodi i
Programli Pastim,glelberim dne varraza B R260
Art. 4 2 3 -4 -5 & {Ti=(6}-{5)
Fakti PBA Buxhetl Vietor Buxheti Vjetor Buxhet] Vjetar Fakti Diferenca
Emertimi i vitit paraardhes Plani | T
Plan Plan Fillestar | Plan | Rishikuar viti | Perudhes 8- | periudhas 8-
Viti 2017 Viti 2018 Viti 2018 2018 mujorelprogres| mujore/progre
o Siv
€00 Paga 25,134 26,430 28,210 25,210 17,043 17,043
601 Sigurime Shogérone 4,134 5,000 4 646 4 646 2,576 2,978
602 rslica dhe Shérbime & Tiers 13,300 17,224 10,645 10,645 5,300 5220
D3 Subvencione %
604 Transferta Korents té Brendshme
BOS Transfarta Korante t& Huaja
B06 Trans per Bud. Fam. & Individ -
F230 Kapitale t& Patrupézuara
ik Kapitala t& Trupzuara 1,754 10,000 23,163 21,024 21,024 18,104
232 Transferta Kapitala
230 Kapitale & Patrupézuara
231 [Kapitate t& Tupézusrs
232 Transferta Kapitahe
. (=]
Drejtuesl | Ekipit \ vl ; ; s rr e
! g Kryetarl % o S .
Menaxhues t8  |Eme  Klodjan Lushka ,.\_q. /- z.,_m“. _ﬂmﬂnqﬁ_..u_au Emsi Majfinida E.___n__f O,
ﬂvam__.ﬂaﬁ—n s f _\.)HVN- _,...:."_
# | l......\. =
Firma Firma A um\u £
Data Data L/ \....,M......nw...




Aneksi 2. Ra ipas artikujve
ne 000/leke
Kodi i Grupit /
Bashkia ROSKOVEC ;r.u._m pi 2113001
Programi Infrastrikiuras vendare, ndricimi,dekari 1.._“M_.H_”._= 6330
Art. A 2 & 4 ] & (T}={6)-{5)
Fakdti PBA Buxheti Viator Buxheti Vietor Buxhetl Vietor Fakti Difgrenca
Emertimi i vitit paraardhes Plani i i A
Flan Plan Fillestar | Plan i Rishikuar Viti | Periudhes 8- | periudhes 8-
Vitl 2017 Viti 2018 Vit 2018 2018 mujorelprogres| mujore/progre
v Elv
BOD Paga 8,123 4,700 16,428 16,428 8,366 6,366
B Sigurime Shogérors 1,39 1,300 2613 2613 1.658 1,658
B2 |malira dhe Sherbime t6 Tiers 14,123 14,000 28,231 28,231 19,000 18,884
603 lsubvencions
B4 Transferta Korente t& Brendshme
605 Transferta Korents 18 Huaja
BOG Trans par Buxh. Fam. & Indivvid =
230 Wapitaie B Patrupézuas 288 ya3 133 133 133
21 Kapitale t& Trupézuara 99,429 319,653 245,322 255178 138,212 129,533
232 Transferta Kepitale
230 Kapitabe t& Patrupézuara
2 Kapitale t& Trupésuara
232 Transferta Kapitale
Drejtuesi | Ekipit 7
ata i
Menaxhues 1 |Emri Arben Duka g3 pystan znnwzm %ﬂanﬁui& Emvi
Programit _“..v\x
Firmz : Firma
Data

|pata




Aneksi 2. Ra

_nmE

ne 000/leka
f Kodi | Grupit /[
Bashkia ROSKOVEC 2 2113004
HjEsisl
Programil Futtura, sporti, turizmi 1..”“”__:: 8250
Art. A -2 3 -4 -5 N (TI=161-15)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vietor Buxheti Vjetor Fakti Diferanca
Emertimi j vitit paraardhes Plani | i
Filan Plan Fillestar | Plan | Rishikuar Viti | Periudhes 8- | periudhes 8-
Vit 2017 Viti 2018 Viti 2018 2018 mujore/progres | mujere/progre
v siv
500 Paga 1.812 1,450 2,498 2,498 1,420 1,420
&01 Sigurime Shogerone 268 250 387 a7 240 237
602 Iiaslira dhe Shérbime t@ Tjera 1,450 5,354 5,743 5 743 S0 BTO
503 Subvencione
B4 Transferta Korente t& Brendshoe
605 Transferta Korente 1 Huaja
BO6 Trans per Buxh. Fam. & Individ
230 Kapitake t& Patrupézuara
231 [kapitale t& Trupezuara 500 11,664 10,790 8,974 4,200
232 Transfera Kapitale
230 Kapitate t& Patrupézuara
n Kapitale t& Trupdzuars 2804
252 Transferta Kapitale
Drejtuesi i Ekipit : .
! ryetari isd VetBgeve y
Menaxhues t&  |Eme  Camil Kuka \\....___ F i z__m“.n kit . Emiri
Programit x\u\. F
Firmmia ¥ " Firmz
Data




Aneksi 2. Raporti | Sh snzimeve té programeve si

ne 000/eka
8 Kodi i Grupit /
Bashkia ROSKOVEC Lm__muan_u_. 2113001
Programi Arsimit baze dhe parashkellor _u__.__.““ﬂ___nm__"..# 4120
Art. - ] -3 -4 -5 & {T=(8)-45)
Fakti FBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Yjetor Fakti - Diferenca
Emertimi i vitit paraardhes Planl i i
Plan Plan Fillestar | Plan | Rishikuar Vitl | Periudhes 8- | pariudhes B-
Viti 2017 Vit 2018 Vit 2018 2018 mujore/progres | mujore/progre
iv Siv
&0a Paga 27,902 30,700 37,415 47415 22,720 22,720
601 Sigurime Shogérore 4416 5,000 5,034 6,034 3,827 3,827
B2 Malira dhe Shérbime & Tjera 2,044 4 524 8,358 5,388 4,300 4270
603 Subvenciane
G04 Transferta Korents b Brendshme
B05 Transfarta Korente & Huaja
GOE Trans per Buxh, Fam. & Individ
230 Kapitale 8 Patrupésuara
231 [Kapitste té Trupgzusra 5,194 4,653 8,500 2103 2,006
232 Transferta Kapitala
230 Kapitale (& Patrupazuars
3 _xm_u.ﬁu & Trupézuara
232 ransferta Kapitake
Drejtuesi | Ekipit ‘\ \ - ) &=} ;
Menaxhues 18 |Emi Qamilkuka /7 & \ Kiywo! snwn.__ﬂuﬂmnau:%a Emni Mailintia BUF|
Programit i { S - |
; L= —
Firmia ¢ Firma S e

Dsta Data Rﬁ ) E
Ty




Aneksi 2. Raporti i Sh

ne 000/lake

Kaodl | Grupit/
Bashkia ROSKOVEC MjtsisE 2113001
Vendore
Programi Arsirnit mesanm ﬂ.“M“_..:: 930
Art. -4 2 a 4 -5 & (T)={6)-{5)
Fakti PBA Buxheti Vietor Buxheti Vjetor Buxheti V]jetor Faktl Difarenca
Emertimi i vitit paraardhes Plani | i
Plan Plan Eillestar | Plan | Rishikuar Vit | Periudhes 8 | perjudhes 8-
Viti 2047 Viti 2018 Viti 2018 2018 mujore/progres | mujore/progre
L siv
B0 Paga 1,738 1,750 1,855 1,955 1,500 1,112
B Sigurime Shogérore 243 307 320 320 374 157
a02 Mallra dhe Sherbime L& Tiema
603 Subvenciane
B0 Transferta Karente t& Brendshme
605 Transferta Korente t& Huaja
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ
230 Kapitale t& Patrupézuara
21 Kapitale i Trupéruara
232 Transferta Kapitale i
230 Kapitale t& Patrupgruara
231 [Kapitsle te Trupszuara
232 Transferta Kapitale
o}
. N 1 .k 72
Drejtuesi | Ekipit | ; Ak &
K & W -
Menaxhues t&  |Emid  Ciamil Kiuka \m__:\ i j”:nnﬂuiaﬂ:an_nm Emi ___.___m.__._.__H_WIm_.rm.-w”..,.,mr _ . ...‘_..“..rn_‘/
Programit / ﬁu\ f g hk; ..\“.\.. =th
£ .__ i [ 1 =2 ¥ _....p...._..
Firma 4 Firma \\ T \.......,.1....»\1.___.. o
e ey it ot
Diata Data e d A i




Aneksi 2. Raporti i Sh nzimev

e té programeve sipas artikujve

ne 000/leka
Kodi | Grupit |
Bashkia ROSKOVEC Njésiss 113001
Vendore
Programi Menaxhimi i infrastruktures se kullimit dhe ujitles tondh | 4240
Programit
Art. -4 -2 -3 4 5 £ [T)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxhetl Vjetor Buxheti Vijetor Buxhetl Vjetor Faktl Diferenca
Emertimi i vitit paraardhes Plani | i
Plan Plan Fillestar | Plan i Rishikuar Vit Poriudhes 8- | periudhes 8-
Witi 2017 Witi 2018 Viti 2018 2018 mujore/progres| muyjore/progre
iv Siv
500 Paga 3,070 3,400 331 6,331 3,532 3,532
601 | sigurime Shoggrare 484 600 1,015 1,015 578 578
B2 |Maiira dne Shérbime t& Tiera 8,958 12,008 13,574 13,574 4,800 4,731
603 Subvencicne
B4 Transferta Karents t& Brandshme
605 Transferta Korente ¥ Husja
‘506 Trens per Bush Fam. & individ
230 Kapitale t& Patrupazuara
231 [kapitale t& Trupszusra 14,996 20,000 22,239 29,516 20,516 24,903
232 Transfera Kapitale
230 Kapitale t& Patrupgzuara
n Kapitale t& Trupezuara
232 Transferta Kapitale
Drejtuesi | Ekipit TN :
Kryetarl Njgsisé V
Menaxhues t&  |Emi Asqeri Ruko = Vi HEEEE Ermi Mainds E.i o
Programit — \ .
Firma Firma n__\\ =
Dats Data \ﬁ.w.~\ur.\
r T




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té

|

ne 000fleke
Kodi i Gruplt/
Bashkla ROSKOVEG Mjtsisé 2113001
Vendorg
Programi Rruget urale _uHMM.“__: 4520
Art. -4 -2 -3 -4 -5 % (71={6)-(5)
Faktl PBA Buxheti Vietor Buxheti Vijetor Buxheti Vistor Fakti Diferenca
Emertimi i witit paraardhes Plani i i
Plan Plan Fillestar | Plan i Rishikuar Viti | Periudhes 8- | pPeriudhes 8-
Viti 2047 Viti 2018 WViti 2018 2018 mujore/progres | mujore/progre
v Siv
600 Paga 2,882 3,300 3,333 3,333 2610 2610
B0 {sigurime Shogérors s27 554 55T sl 424 251
602 IMaiira dhe Sharbime t& Tiera
803 Subvenciong
G604 Transferta Korente 18 Brandshme
BO5 Transferta Karenta 1& Huajs
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ
230 Kapitale t& Patrupézuara
231 [Kapitate t& Trupszuara
232 Transferta Kepitale
230 Kapilale 1& Patrupézuara
31 Kapitale t& TrupSzuara
232 [ Transferta Kapitale
Drejtues! | Ekipit A _
: sl
Menaxhues té |Emr Arben Dukaj . m\q Wpetat z._mnn: humﬂem.._uw " Ermri
Programit gz A
[
__“_.3.5 Firma
Dala




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

_Eﬂﬁ

ne 000/leke
Kodi | Grupit {
Bashkia ROSKOWVES Mjéslsé 2113001
Vendore
Programi Infrastrukiura rrugors E”,.._Mh._: 4530
Art. -1 -2 -3 -4 -5 ] [Ti={6)-(5)
Faktl PEA Buxheti Vijetor Buxheti Vjetor Buxheti Vijetor Fakti ~ Diferanca
Emertimi j vitit paraardhes Plani | i
Plan Plan Fillestar | Plan | Rishikuar Viti | Periudhes B- | periudhes B-
Viti 2047 Viti 2018 Viti 2018 2018 mujorel/progres | mujore/progre
v siv
B0 Paga
801 Sigurime Shogérore
602 Mallra dhe Shérbime & Tiera
B03 Subvencions
604 Transferta Korente t& Brandshme
805 Transferts Korente 8 Huaja
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ
230 ¥apitale t& Patrupézuara
231 [Kapitale t& Trupgzuara 54,531 7422
232 Transferta Kapitale
230 Kapitale 1 Patrupézuara
731 [kapitale & Trupezuara
232 Transfera Kapitale
Drejtuesi | Ekipit o Njesi v -3
Menaxhuss &8 |Emr Arben Dukaj #4225 iy N - ab Vothqeverisies Emri S
3 T . endore .
Programit ., \.nﬁx / :
Firma Firma
Data




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve t& programeve sipas artikujve

S L 3

ne 000/leks
Kodi | Grupit §
Bashkia ROSKOVEC MjEsist 2113001
Vendore
] T T Kodi i
Programi Miroits & misdisit dhe menaxhimi | pyjeve Programit 0260
Art. A -2 a -4 -5 . (T¥=(B)-(5}
Fakti PBA Buxheti Vietor Buxhetl Vjetor Buxhet] Vjetor Fakti Diferenca
Emertiml i vitit parsardhes Plani i i
Plan Plan Fillestar | Plan i Rishikuar Viti | Periudhes 8- | periudhes 8-
Vit 2017 Viti 2018 viti 2018 2018 mujore/progres | mujore/progre
v slv
&00 |Faaa 1,300
601 Sigurime Shagérore 200
G2 Malirs dhe Shérbime t& Tpara 00 ik ] 201
603 Subwencicne
504 Transferta Korenta 1 Brendshme
1415 Transferta Karents t& Husja
'60E Trans per Buxh. Fam, & Indhvid
230 Kapitale 18 Patrupazuars
231 [Kapitale t& Trupezuara 2,348 2,348 2,348 2,290
232 Transferta Kapitake
230 Kapitala & Patrupézuars
231 [apitale t& Trupézuara
232 Transferta Kapitale
Drejtuesi i Ekipit g _u L. s
y ; T i A Kryetari Njgsisit Vetbqeverizjes ) ol :
___-”._..E:En té |Emn Asgen Ruko e W Viddors Emii Majlinds _m\cx_m._ e, E_, )
rogramit T .__..Mn.nl...\w L...,.t..‘ b .... ko
i L} ¥ .
i — 1)
3
Data Data V| N
-+ N\ }




Aneksi 2. Raporti i Sh nzimeve té programeve sipas artikujve

ne 000/eke
Kodi | Grupit /
Bashkia ROSKOVEDR Hjgsisé 2113001
Vendore
: x e ) Kodi i -
Frogrami Planifikimi urban dbea strehimi 1@-&:: 06180
Art. A -2 -3 -4 5 e} (T)=(B)45)
Fakti FBEA Buxheti Vjetor Buxhet] Vjetor Buxheti V]etor Fakti Difersnca
Emertimi | vitit paraardhes Plani i i
Plan Blan Fillestar | Plan | Rishikuar Viti Periudhes 8- | periudhes 8-
Vitl 2047 Viti 2018 Vit 2018 2018 mujoreiprogres | mujoreiprogre
v siv
00 Paga
B0 Sigurime Shogerare
602 Mallra dha Shertime b Tjers 1,000
603 Subwvencione
604 Transferta Korente t& Brendshme
BO5 Transferts Korente & Husja
‘5o Trans per Buxh. Fam. & Individ
230 Kapitale t& Patrupézuara
231 [Kapitale t& Trupezuars
232 ransferta Kapitaie
230 Kapitale 18 Patrupazuaa
231 [Kapitale t& Trupszuara
232 ransferta Kapitale
Drejtuesi | Ekipit 1 ’ : - AD L]
etari N averi 2 B, T N
Menaxhues t&  |Emni Rakip I@ﬂJ\ L Ingatar] E“M._mn.”“mn - e Emri Majlinda BUF ri i
Programit / f G L e el W=
Fimma Firma \x n..”.u.....z..r..._u\. :
Data Data /W s
(" L.._ —




Aneksi 2. Raporti i Sh

ne 000/leke
Kodi | Grupit /
Bashkia ROSKOVED Hjgsisé 2113001
Vendoras
Kol i
Programi mMbrojtia nga ar p i 10510
Art. A 2 -3 -4 -5 % (7)={E)}-45)
Fakti PEA Buxheti Vjetor |  Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi i vitht paraardhes Plani i i
Plan Plan Fillestar | Plan i Rishikuar Viti | Perludhes 8- | pariudhes B-
Viti 2047 Vit 2018 viti 2018 2018 mujorefprogres | mujarelprogre
v siv
800 Paga 5,825 gezs| . TT00 2,193
604 Sigurime Shogémme 1,607 18071 1217 464
G602 |malira dhe Shérbime té Tiera 1,512 15121 s R
603 Subvencione
B804 Transferta Korente t& Brendshme
B0S Transferta Korante 18 Huajs
; 606 Trans per Buxh. Fam, & Individ
230 Kapitale t& Patrupézuara
N Kapitale t& Trupézuara ¥.500 6720 65,720 6,720
232 Transferta Kapitale
230 Kapitale t& Patrupéuara
ey Kapitale t& Trupézuara
232 Transferta Kapitaie 3
-~ ALY, mr_./.
Drejtuesi i Ekipit Kryetar] Njésis@ Vetégeverlsj y
! kL jes ; i b,
-..n:wu_._:ﬁem Emri Yzan Agac Vandore Emmi Majlinda mr_._u..r LA 72,
Programit - G I
b . . — .. ._F
__u_.._._._m __,,.__ Firma o S i 7 . _
[Data Dat TR o | )
— o = .\ﬂb..__
L& B
NS% iy @ o5’




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

ne 000/leke
Kodi | Grupit |
Bashkia ROSKOVEC Hjgsisl 2113001
Vandore
11700109 0 D 300
Programi Fonde te deleguara+FZHR+FSHZH uh“"_._a___; Mﬁﬂﬁhﬂ%wﬂuﬁu
0
Art. -1 -2 3 4 -5 & (7)=(B)-{5)
Fakti FBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi i vitit paraardhes Plani i i
Plan Plan Fillestar | Plan | Rishikuar Viti | Periudhes 8- | parudhes 8-
Viti 2017 Viti 2018 Vitl 2018 2013 mujore/progres | mujore/progre
iv siv
B0 Paga 4,085 2,165 2,165 1,805 1,706
&501 Sigurime Shoqérore 424 480 480 320 286
602 Mallra dhe Shérbime b& Tiera 5122
£03 Subvencions 2,000
o604 Transferta Korents 1& Brendshme 2,796
f605 [ Transferts Kaorente 18 Huaja
606 Trans per Bush, Fam, & Individ 140,132 115,200 115,200 52 G2
- = -
230 Kapitala t& Patrupézuara
231 Kapitals t& Trupézuara 168,760 136,276 136,276 G4 473
232 Transfarta Kapitale
- LA
230 Kapitale t& Patrupézuars
231 |Kapitale t& Trupezuara
232 Transfarta Kapitale
Drejtuesi | Ekipit . ) 3 . ;
W & i) :
Menaxhues t& Fcpwint zmum._mw““uowauﬂn_.ﬁ_mm Emii Majlinda BUFH H.,.,___ \Lw
Programit \ { e gk 4 "2
Firmia / .....n\...\ s
Data e :




ANEKSI nr.5 "Projektet e investimeve me financim te brendshem dhe me financim te huaj”

Projektet me financim te brendsham (ne 000/leke) - B-mujori 2018

Viera e pioté | viti| fllmit | I [Buxhet 2018 uﬂ__mu_wﬂwmﬂ_.—_..__ mmﬂ__w.______ 1ﬂw.wrh“__r
Keodl i . & " Planii | s filliml | | pariudngéne | "o el
projektit mertimi | projektit E._:u_.__h.__umw witl vitit deri n& | raportimit (4- n_d__z_“"% deri| Komente
. . Hontraktuar periudhén mujore Il periudhén
projektit projektit o] edkdit aktuale fejetora) s
. Programi | Administrates Vendore 4301 ]asee | 4001 2451 | 2032] 2451 .
1130175/|Rikonstruksion | godines 1 kateshe _“_E_.__m mn_E_n Roskovec 781 2018 - 791 - - - -
4130177 |Blerje Orendi zyre 8oz 2018 B4 892 845 845 849 -
1120177 Blerje Kompjuter+printer 1,136 2018 1,136 1,136 419 419 .
1130179|Blerje 5 Motorcikleta 300 2018 - - - - - -
1130177|Blerje teknologji per studion mi_,._:m 1,183 2018 1,183 1,183 1,183 1,163 1,183
Il.Programi | Ujitjes fKullimit 8658 T |  as295| 29516 | 24904| 7,991 44,802 | i
1130136|Rehahilitim | pjesshem | mjetit _.__m;mm ne wm:ﬂm Suk ,_ - 2017 14,794 5,217 5,203 14,780 -
1130172| Rehabilitim | pjesshem | mrjetit zona Suk 1, Roskovec - 2017 14,8893 14,883 14,893 3.183 14,893 -
1130078| Ndértim Stacioni Pormpimi-2ST fshati Suk 1 - 2017 11,092 g71 - - 10,121 -
Rikonstruksion | stacioneve te pompimit
13017 A rapal Hosherit dhe gﬂc%: 3,506 2018 3,134 3,508 1,834 1834 | 1,834 :
1130128 Blerje tubo betoni per rrjetet & ujitje-kullirmit 1,632 2018 1,408 1,408 - - - -
1130188| Mbrojtje nga | Lumi | Semanit | Stacionit te Pompave Hozxhenj Suk 3,000 2018 2,974 3,000 2,974 2974 2,974
1130185 |Blerje dhe cm:anm_m e dy zwﬂuqaﬂcqmﬂm _n_.E_ _.___u:.___.__m_m H.H_ 520 2018 520
il !w%m:ian# dhe 1 ilpyjeve oo 2 TR S e 1 2348] 22801 €87 |
1130235 |Pyllezime 2,348 2018 2,348 2,290 687 -
IV.Pastrim,gjelberim dhe varreza 14168 | | 21,024 | 19,304 | 10,056
1130158 | Lulishtja & Jagodines - 2017 2,885 2,885
1120160|Blerje Kontinier dhe kosha te vegjel per mbeturina - 2017 2,028 2,028 -
1130161 Blerje Mini ekskavator - 2017 3,468 3.468 B
1130162 | Blerde Peme dekorative dhe shkume - 2017 569 568 -
1130179 |Blerje kontinier veteshkarkues 6,000 2018 4. 560 4,560 4,560 4,560 -
11301792 |Blerje Autobot uji 10 m3 3,500 2018 3,300 3,300 3,300 3,300 =
1130185 |Blerje makineri e pajisje per sektorin e pastrim-gjelberimit 248 2018 98 a8 98 -
1130185 |Blerje Kontinier dhe kosha te vegjel per mbeturine 2,500 2018 2,196 2,196 2,196 2,196 -
1130235 |Blerje Peme dekorative dhe shkurre 1,520 2018 1,913 1,520 - - - -




V. Infrastruktures vendore, ndricimi,dekori _ 448,317 383432 | 253,973 | 130,067 | 34,491 | 200,340
1130142 |Ndertim ¥.1J.Z fshati Strum , zona |l - 2017 15,719 15,719 15,719 15,719
1130145| Blerje baze materjale per K.U Z lagja Agaca = 2017 8,507 8,507 8,507 2,331 &8.507
1130146 | Rikonstruksion | muges Kryesore Es_m:,{m.__.:ﬁ:_ L=1827 ml : 2017 9,915 9,915 4716 4716
1130147 | Sistemimi | gendres se fshatit Ngjegar - 2017 14,115 14,115 14,085 8,160 14,085
1130148 Projekti zhvillimore per fshatin Suk 2 - 2017 17,618 11,454 11,454 7,349 17,608
1130150 | Rikonstruksion rmuga kryesore Mbers > 2017 15,034 15,034 15,034 15,034
1130152 | Rikonstruksion | rruges nacionale ish reparti-Ruga Roskovec-Kul - 2017 11,780 1,636 1,634 11,778
1130153 | Rikonstruksion | rruges Kolanjaket , Roskovec = 2017 9,852 9,852 9768 8,765
1130154| Projekti zhvillimor | Qendres se Vidhishies - 2017 11,639 3,095 3,085 11,638
1130156 Mbikayrje punimesh per per rikonstruksion mugesh - 2017 1,710 1,710 948 948 948
4130156 | Mbikgyrje punimesh per per rikualifikime urbane - 2017 476 476 476 476
1130156 | Mbikayrje punimesh per objekte te natyres se ngjashme - 2017 1,116 1,116 1,057 341 1,057
1130157 | Blerje tubo betoni - 2017 1,819 954 230 1,195
1130151 |Rikonstruksion | muges se Pasticerise, Roskovec - 2017 5,077 5,077 5075 675 5,075
1130128|Mirembajtje muge te brendeshme, MJA Strum = 2017 4,964 4,964 4,964 4,964
1130171 |Hartim projekti per rmegullimin & garkullimit te qytetit Roskovec - 2017 133 133 133 133
1130039 | Rikonstruksion rruga “Glergji Goga® dhe *Komunale” = 2016 13,972 2,736 - 11,236
1130079 Shérbimi | Mbikgyrje Punimesh-Supervizion - 2016 1,798 268 - 1,530
1130116|Rikonstruksion | rruges Refat Cepele dhe rruga e lagjes nr.1 5 201R 19,211 2,952 2952 19,211
1130118/|Rikonstruksioni | rruges se kopeshtit dhe rruges se karburantit - 2016 7,310 1,100 1,100 7,308
1130148| Ndertirm rrethmotullimi ne anen lindore ne unazen Roskovec = 2016 8,876 1,704 1,702 8,874
1130073 | Sharbimi | Mbikgyrje Punimesh-Supervizion 2016 2,556 696 2,160
1130175 |Blerje Mini ekskavator 4,000 2018 - 4,000 - -

1130181 |Rikenstruksion | ambulances Marinez 1,890 2018 - 1,890 - -

1130185 |Blerje makineri e pajisje per sektorin & investimeve 245 2018 216 245 215 216
1120187 | Blerje materjale objekti:"Ndertim KUZ lagja Dulleshet+Lire auto H 3,147 2018 2,706 2,706 - -

1130187 |KUZ lagjia te ish-komuna Kuman -Faza Il 7,513 2018 7,060 2,000 1,504 1,504 1,504
1130187 |Blerje materjale objekti:"Ndertim KUZ lagia Shurdhenj , fshati Ku 7.563 2018 6,464 6,464 2,599 2,599 2,599
1130187 |Blerje materjale objekti:"Ndertim KUZ Clender Suk 2 8,189 2018 6,476 6,476 - - -

1130187 |Blerje materjale objekti:"Ndertim KUZ Roskovec "[te munguara), 4,964 2018 4313 4313 x - -

1130187 |Rikonstruksion | cezmés publike | fshati Mbers 351 2018 - 351 - - -

1130187 | Rikonstruksion i gezmés publike fshati Ngjegar 176 2018 - 176 - - -

1130187 |Rikonstruksion | cezmave publike fshati Luar 351 2018 - 351 - - -

1130188 |Rikanstruksion | rrugés sé Gegallaréve + Kumaraket, fshati Kurjan 10,959 2018 10,947 2,500 - - -

1130188 [Rikonstruksion i rruges kryesore fshati Mbers - Loti il 15,702 2018 14,922 3,000 - - -

1130188 | Rikonstruksion i rrugés s& Begallaréve,fshati Mbers - Faza | 1,580 2018 - 500 - - -




1130188 | Rikonstruksion | rrugés sé lagjes Kurtaj,fshati Ngjegar- Faza | (Géq 17,885 2018 14,470 3,000 - - -
1130188 | Rikonstruksion | rrugds s& Varrezave Lagjia Shabana] , fshati Ngjg 1,652 2018 1,464 B52 - - -
1130182 | Rikonstruksion i rrugés sé Varrezave Laglia Qender,fshati Ngjega 2,001 2018 - 500 - - r
1130188 | Rikonstruksion i rrugés "Likallaret” fshati Viosh (vazhdim) 6,412 2018 6,405 1,400 - - =
1130188 | Rikanstruksion i rrugés s& Varrezave,fshati Viosh 3,000 2018 2,366 1,500 - - -
1130188 | Mbushje me cakéll i rrugéve te brendeshme, fshati Luar 1,500 2018 - 1,500 - - -
1130185 | Rikonstruksion i rrupés sé Varrezave lagjla e Mesit Luar 2,844 2018 - 2,844 - - -
1130188 | Rikonstruksion | rruges "thkolla 9-vjegare- Demollarét " fshati Vi 5,439 2018 & 1,000 - - -
1130188 | Blerje materjale objekti: Ndertim trotuari deri te rruga e varreza 7,567 2018 6,258 6,384 - - _ =
1130182 | Rikonstruksion i rruges "Elmas Pelo”,fshati Kuman 5,018 2018 4,489 1,000 - - -
1130188 | Rikonstruksion i rrugés Rrethrrotullimi "Vajza myzegare™-Maring 30,984 2018 - 3,984 - - 3
1120188 | Rikonstruksion rruga e Varrezave (Asfaltim +trotuart ndricim),fsh 16,839 2018 7,591 1,500 - - -
1130188 |Rikonstruksion i rrugés Lagjia Cobenjté + Ndértim trotuari né rriy 11,210 2018 10,830 2,210 - - -
1130188 | Rikonstruksion | rrugés sé Xhokallaréve, fshati Strum 11,358 2018 - 2,500 - - -
1130188 | Rikonstruksion Rruga e Varrezave, fshatl 5trum - rere bituminozs 2,908 2018 2,613 2,613 - - -
1130188 | Asfaltim i rruges kryesore - Velmish 14,163 2018 7,848 2,000 - - -
1130188 |Rikonstruksion i rrugés sé Varrezave Velmish 4,192 2018 - 1,500 - - -
1130182 | Rikualifikim urban rruga kryesore Suk2 (vazhdim) 28,460 2018 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000
1130188 | Rikonstruksion rruge lagja Toska 6,500 2018 6,489 1,500 - - -
1130188 | Rikonstruksion | rruges se lagjes Metushaj ,fshati Sukl, L =1074 17.575 2018 - 4,000 - - -
1130188 |Blerje materjale objekti:"Ndertim tortuari+Ndricim nga xhamia 5 4,983 2018 3,893 3,893 - - =
1130188 |Rikonstruksion i rrugés sé Varrezave fshati Arapaj, L=290 m (rerd 1,402 2018 1,120 1,120 - - -
1130188 | Rikonstruksion i rrugés lagja Doganét,fshati Arapaj (Asfaltabeton 11,868 2018 - 2,000 - - -
1130182 | Sisternim asfaltim | rrugés sé fshatit Jagoding {vazhdim) 1B, 482 2018 - 3,000 - - -
1130188 |Sistemim asfaltim | rruges RrethRrotullimi - Yzedin Hatillari 21,054 2018 - 3,000 - - -
1130188 |Blerje materjale objekti:"Rehabilitim | bllokut urbanL.Braho{Rrug| 5,117 2018 3,949 4,467 - - -
1120188 | Rikualifikim urban i bllgkut Ish- 5.M.T-sé, Faza | 18,000 2018 14,942 3,000 - - -
1130188 |Asfaltim i rrugeve te gytetit Roskovec 18,788 2018 17,797 3,000 > - =
1130188 |Ndertim sinjalistike ne gytet - faza e pare 44,189 2018 4,000 4,000 - - -
1130188 | Prishje objekesh ndertimore 9,000 2018 - 1,864 - - -
1130188 | Blerje tubo betoni per rruge dhe rriete 2,145 2018 1,950 2,149 - - -
1120188 |Supervizion+Kolaudim te objekteve ne procedure 4,974 2018 947 4,974 947 459 o947
1130173 |Blerje baze materjale objekti: Rruga komplesi blektoral 9,634 2018 9,414 0,634 9,024 5,281 9,024
1130174 |Blerje baze materjale rruga “Xhemal Lameo” fshati Kuman 2,539 2018 2,424 2,539 - - .
1130170 | Blerje materjale per investime ne rrjetin e brendeshem te ujesje 8,184 2018 B,184 8,184 g,184 B1ga
1130187 |Baze materjale ndertim KUZ Faza IV Kuman 4,377 2018 4,377 4,377 1,844 1,844 1,844
WI. Kultura, sport, turizmi 13,664 9,511 | 10,790 4,200 3,829 4,200




1130177 |Blerje sistem zeri (Foni) 400 371 400 a7 a7l B
1130181 |Rikonstruksion i kishés s& Kurjanit 10,015 9,141 9,141 3,829 3,829 3,829 -
1130181 |Sistemimi | fushés s& mncﬁ._m Vidhishté 3,249 1,249 - - - -
VIl. Arsimi baze dhe parashkolior R 16,214 2711 | 8899 2006] - | 2006
1130139 | Riparime dhe sistemime sholla ﬂQm: - 1,803 1,803 1,793 1,793 =
1130177 |Blerje Orendi per kopeshtin 250 214 250 214 214 -
1130181 |Ndertim kopshte dhe ambulance, lagja Shushenjté, fshati Luar 5.270 ; 1,500 = - -
1130240 | Rikonstruksion | shkolles 9-vjecare “Ajet Toska", Suk 2 4,955 4,955 2,477
1130241 |Ndertim mav_m:ﬁmmr mﬂa1_<m+uu“mmﬁmq shkolla ~uc_u____._m_.. _m:wn.nrm_, 5,739 5,739 2,869
Vill. Mbrojtja nga zjarr : e i 1| R R A 6720| 6720| 6720 6720
1130179 |Blerje H_E_.:wm.ﬂ.m 7,500 2018 6,720 6,720 6,720 6,720
X.Projektet me financim nga FZHR+FS e e ) T e R 377,302 | 136275 | 94472 | 65887 |
IM940014 | “Permiresimi i kushteve te ww:__.:m per kamunitetin x.u:...___mm_.,___uz. - 2017 12,736 1,870 1,870
T.__mm_anwm MNdértim ujésjellési pgr fshatrat Marinéz-Jagodine - 2017 79,280 26,915 26,815
wsn_mncmm_ Sherbim Mbikgyrje Punimesh-Supervizion i objektit"Ndertim uje - 2017 1,558 543 543 543
IM991535 [Sistemim asfaltim | rruges Sukl-Arapaj-Samatic - 2017 188,660 B5,144 65,144 65,144
M112766| Ndertim ambjentesh sportive+palester shkalla "Alush Grepcka 51,650 2018 50,482 20,660
M112765|Rikonstruksion | shkolles 9-vjecare "Ajet Toska" Suk 2 44, 590 2018 44,585 17,836
IM100395 |Projekte per permiresimin e kushteve te banimit per komunitete 10,521 2018 3,306
Totali: 622,932 - - B65,312 473,546 286,214 131,493 | 462,617 -
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